PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO
Pça. Benedito Valadares, 5l – 37220-000 – Bom Sucesso – MG

Tele fax: (35) 3841-1333 – Pabx: (35) 3841-1207

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 013/2025

PROCESSO 066/2025

CONTRATANTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO-MG

OBJETO

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM SAÚDE ATRAVÉS DO CONSÓRCIO

INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO

ALTO RIO GRANDE - CISMARG, COM BASE NO ART. 75, INCISO XI, DA

LEI FEDERAL 14.133/2021

Valor Total: R$600.000,00 (seiscentos mil reais).

DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA A SER ANEXADA

 PROPOSTA COMERCIAL DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS;

 CONTRATO DE CONSÓRCIO PÚBLICO;

 CNPJ;

 CPF/RG/CNH DO PRESIDENTE;

 INSCRIÇÕES MUNICIPAL E ESTADUAL;

 CERTIDÕES NEGATIVAS DE DÉBITOS (MUNICIPAL, ESTADUAL, FEDERAL,
TRABALHISTA, TRIBUTÁRIOS E FGTS);

 CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA E CONCORDATA.